
А ДМ ИН И СТРАЦ И Я КУРСКОЙ  О БЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

а  л р ъ г. Курск

Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы 
Курской области, замещение которых 
связанны с коррупционными рисками

Во исполнение п.З Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 
2009г. №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной
государственной службы, при замещении которых федеральные служащие 
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей», а также в соответствии с Методическими рекомендациями по 
проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации 
функций, подготовлены Министерством труда и социальной защиты 
Российской Федерации:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы 

Курской области, замещение которых связанны с коррупционными рисками.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника инспекции О.В. Денисова



Приложение №1 к Приказу № 01-07/98 от 25.08.2020 г.

Перечень должностей государственной гражданской службы 
государственной жилищной инспекции Курской области, замещение которых

связано с коррупционными рисками

Должность Количество
Начальник инспекции 1

Заместитель начальника инспекции 1
Заместитель начальника инспекции - начальник 1
отдела по надзору за соблюдением 
законодательства в сфере ЖКХ

О тд ел  и н сп ек т о р ск и х  п р о в ер о к
Начальник отдела 1
Заместитель начальника 1
Ведущий консультант 3
Консультант 4

О тд ел  а д м и н и ст р а т и в н о го  п р ои зв од ств а , ю р и д и ч еск о й  и к адр овой
р аботы

Начальник отдела 1
Ведущий консультант 2
Консультант 1

А н а л и т и ч еск и й  отдел
Начальник 1
Заместитель начальника 1

О тд ел  ф и н а н со в о -х о зя й ств ен н о й  д ея т ел ь н о ст и
Начальник отдела 1
Ведущий консультант 1
Консультант 1

О тд ел  по н а д зо р у  за  собл ю д ен и ем  за к о н о д а т ел ь ст в а  в сф ер е Ж К Х
Заместитель начальника 1
Ведущий консультант 4
Консультант 1

О тд ел  по к о н тр о л ю  за ц ел ев ы м  р а сх о д о в а н и ем  д ен еж н ы х  ср едств ,
сф о р м и р о в а н н ы х  за  сч ет в зн осов  на  к а п и та л ь н ы й  р ем о н т  общ его

и м у щ еств а  в м н о го к в а р ти р н ы х  д о м а х  и о б есп еч ен и ем  со х р а н н о сти
эти х  ср едств

Начальник отдела 1
Заместитель начальника 1
Ведущий консультант 1
Консультант 1

Л и ц ен зи о н н ы й  отдел
Начальник отдела 1
Заместитель начальника 1
Консультант 5 1


